АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2024 № 1345
городской округ Домодедово
[bookmark: _GoBack]Об отмене проекта планировки северной части
Белостолбовского производственно-складского
комплекса, утвержденного постановлением Администрации
городского округа Домодедово от 06.03.2008 №453,
в части границ земельных участков с кадастровыми
номерами 50:28:0060208:585, 50:28:0060208:591,
50:28:0060208:584

В связи с обращением ООО «Склады 120» от 09.10.2023 №111-3-17э/1926 об отмене постановления Администрации городского округа Домодедово от 06.03.2008 №453 «Об утверждении проекта планировки северной части Белостолбовского производственно-складского комплекса» и на основании заключенного Соглашения от 22.03.2024 №3-43/20 с ООО «Склады 120» о взаимодействии при согласовании и реализации проекта планировки территории «Северная часть Белостолбовского производственно-складского комплекса городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Отменить проект планировки северной части Белостолбовского производственно-складского комплекса, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 06.03.2008 №453 «Об утверждении проекта планировки северной части Белостолбовского производственно-складского комплекса», в части границ земельных участков с кадастровыми номерами 50:28:0060208:585, 50:28:0060208:591, 50:28:0060208:584.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Домодедово в сети «Интернет»:  www.domod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа								М.А. Ежокин